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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer
rundt i kølemontre og kølerum i butik. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret dato mærkning af fødevarer sat til salg
i butik, virksomheden har fremlagt procedurer der sikrer at
varer gennemgås løbende for overskridelse af holdbarhed.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle lokaler, redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent.
Følgende er konstateret: Mælkekølerrum fremstår med
ansamlinger af snavs på gulv og kanter, ved hængsler uden på
kølerum mod butikken, er der ansamlinger af mørke
belægninger der er rendt ned af kanter. Kant og liste på dør fra
lager og ind i mælkekølerum fremstår med snavs og mørke
belægninger. Lampe i mælkekølerum fremstår med snavs og
støv. I hjørne i mælkekølerum er opbevaret hylder og andet
ikke relevant for kølerummet, så området fremstår roddet og
ikke rengøringsvenlig. Bagkant og hyldekanter i Silde/reje
kølemontre fremstår med skimmel ligende belægninger og
produktrester. Billeder er taget.



Kvickly

 

Dagligvarer

Merkurvej 1

7400  Herning

26259495

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-01-2022

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går straks igang med at rengøre og bestiller nyt udstyr hvor det
er nødvendig.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrsikring ved kanter rundt i butik. Virksomheden har fremlagt
aftale med ekstern skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er tilgængelig under kontrol, samt at
relevante medarbejder kan fremvise denne. Ingen anmærkninger. Kontrolleret dokumentation for udført
egenkontrol for skadedyrssager for perioden 2021 herunder rapport fra skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


